## Российская Федерация Московская область Совет депутатов городского округа Рошаль Московской области

## РЕШЕНИЕ

« 18 » декабря 2019 г. № 4/80

Об утверждении Перечня имущества городского округа Рошаль Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях его предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах Российской Федерации", организации местного самоуправления В 22.07.2008 особенностях Федеральным №159-ФЗ «Об законом отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 07.03.2019 №2/71 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих поддержки субъектов инфраструктуру малого среднего предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области», Уставом городского округа Рошаль Московской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Утвердить Перечень имущества городского округа Рошаль Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях его предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
  - 2. Признать утратившим силу:
- 2.1. решение Света депутатов городского округа Рошаль от 21.05.2009 №10/47 «Об утверждении Перечня муниципального имущества для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области»;

- 2.2. решение Света депутатов городского округа Рошаль от 11.02.2010 №4/6 «Об утверждении изменений, вносимых в Перечень муниципального имущества для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области»;
- 2.3. решение Света депутатов городского округа Рошаль от 29.11.2011 №2/29 «Об утверждении изменений, вносимых в Перечень муниципального имущества для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области»;
- 2.4. решение Совета депутатов городского округа Рошаль от 24.04.2014 №2/13 «Об утверждении изменения, вносимого в Перечень муниципального имущества для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области»;
- 2.5. решение Совета депутатов городского округа Рошаль от 27.12.2018 №4/68 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области».
- 3. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. для подписания.
- 4. Опубликовать настоящее решение в газете "Рошальский вестник" и разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю.

Глава городского округа Рошаль

городского с Московской	округа Рошаль области		
	Д.Ю. Янин		А.В. Артюхин
« »	2019 г.	« »	2019 г.

Председатель Совета депутатов